РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2010г.

	№ 516

Константиновск

Об утверждении нового состава межведомственной комиссии при администрации Константиновского района по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства, созданную постановлением администрации Константиновского района от 25.03.2009г. №264 «Об утверждении межведомственной комиссии при администрации Константиновского района по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства» (в редакции  от 21.08.2009 г. №1018)

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми перестановками и изменениями должностного статуса отдельных членов межведомственной комиссии при администрации Константиновского района по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комиссию при администрации Константиновского района по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства, созданную постановлением администрации Константиновского района от 25.03.2009г. №264 «Об утверждении межведомственной комиссии при администрации Константиновского района по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства» (в редакции  от 21.08.2009 г. №1018), в новом составе, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Константиновского района от 21.08.2009г.№1018 «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 23.03.2009 года №264».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в СМИ.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава

Константиновского района                                                          Б.Е. Хлопяников
Копия верна:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                 М.Ю. Иванов
  Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

От 01.07.2010г. № 516
Состав межведомственной комиссии

при администрации Константиновского района по устранению

административных барьеров

на пути развития предпринимательства

	Логвинова Т.И.
	- заместитель Главы администрации Константиновского района, председатель комиссии;

	Михина М.И.
	- начальник отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации района, заместитель председателя;

	Пятницкий С.Н.
	- специалист отдела социально-экономического развития, торговли и бытового обслуживания администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Алферов В.И.
	- заместитель Главы администрации Константиновского района;

	Серба А.И.
	- заместитель Главы администрации Константиновского района;

	Пущеленко А.Г.
	- заведующий финансовым отделом администрации района;

	Жужнева Ю.А.
	- начальник отдела имущественных отношений администрации района;

	Синявцев В.М.
	- заместитель Главы администрации Константиновского городского поселения (по согласованию);

	Руднева Н.И.
	- заместитель начальника межрайонной ИФНС №20 России по Ростовской области (по согласованию);

	Чукалова О.В.
	- начальник отдела регистрации и учета налогоплательщиков межрайонной инспекции федеральной налоговой службы №20 России по Ростовской области (по согласованию);

	Терешенко И.А.
	- начальник ОВД Константиновского района (по согласованию);

	Макаревская О.В.
	- исполнительный директор НП «Фермер» (по согласованию);

	Карпенко С.И.
	- ст. инспектор по работе с обращениями граждан администрации Константиновского района;